KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 4 (16) Października. — 1855 roku.

№ 274.

Jutro, ŚŚ. Wiktora B. i Florentyny.

Jutro, Rocznica Urodzin JEJ CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEJ KSIĘŻNEJ MARYI ALEXANDROWNEJ.

(Dalej ciąg Ukazu Najwyższego o pensjach emerytalnych i dodatkach do nich). Otrzymali: Zuzanna z Świątkowskich *Moczyńska*, Wdowa po Postugaczu przy Magistracie m.